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Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 - IPPOLITO Luigi (5) 2487 37 M60 720 11284 1 68 +1 BOSCHETTI Gianluca (2) 941 16 M40 339 705 1 1 - ILLARI Silvana 2228 34 F45 629 2389 1

B 2 - GARGANTINI Pierangelo (5) 2470 38 M55 977 15591 2 69 +1 FERRARA Davide (4) 916 13 M40 392 1369 2 2 - RE BARATELLI Luana (1) 2145 37 F45 459 1604 2

A 3 - BERETTA Alessandro (4) 2412 37 M35 785 785 3 70 -2 LOCHIS Marco (3) 909 14 M35 240 2670 3 3 - SGUERA Angela (5) 2119 35 F60 552 1121 3

B 4 - MERONI Flavio (5) 2314 37 M45 902 9255 4 71 +2 RURALE Lorenzo (4) 890 15 M40 331 582 4 4 - CANAVERO Silvia (5) 2113 33 F30 535 1213 4

A 5 - FORTUGNO Diego (5) 2313 37 M35 718 1390 5 72 +2 FUMAGALLI Walter 869 15 M60 189 10258 5 5 - LIMAURO Barbara (5) 2043 31 F35 531 2732 5

B 6 - PIROLA Giuseppe (4) 2091 38 M45 799 3336 6 73 -2 SAVARESE Pasquale (1) 863 15 M45 310 1280 6 6 - TANGARI Simona 1756 34 F45 370 664 6

A 7 - ZORLONI Angelo (5) 2016 34 M45 462 3051 7 74 -2 ZANON Simone 855 18 M40 142 1074 7 7 - SANNINO Anna 1627 31 F45 351 351 7

B 8 - SERRA Sebastiano (4) 2000 37 M40 699 1874 8 75 - OLIVIERO Luigino 822 18 M70 210 210 8 8 - GRAY Fiona (3) 1608 27 F35 355 649 8

A 9 - BOCCHINO Gregorio (2) 1901 37 M65 442 9076 9 76 +1 CONATO Nicola 804 17 M45 210 1771 9 9 - DI NARDO Giovanna 1534 28 F45 340 7878 9

B 10 +1 DEDE' Luca (1) 1848 29 M45 621 1197 10 77 +1 MALNATI Fabio (5) 770 12 M35 294 1150 10 10 - LIGORIO Maria (1) 1429 27 F50 190 1156 10

A 11 +1 BUCCOLIERO Ivan (3) 1812 34 M35 621 1264 11 78 -2 RAUSA Fabrizio (1) 768 11 M25 243 2518 11 11 - TRICARICO Sabrina (5) 1381 19 F40 471 7378 11

B 12 +1 GIBERTI Danilo (2) 1811 34 M45 615 615 12 79 - BRAMBILLA Antonio 767 16 M50 218 1643 12 12 - PAVONI Laura (1) 1380 30 F60 205 2017 12

A 13 -3 URBAN Fabio (5) 1809 28 M45 525 4677 13 80 - DEPASQUALE Carmelo (5) 752 11 M40 244 2100 13 13 - MOTTA Giuseppina (1) 1374 29 F65 195 1082 13

B 14 - LIGORIO Andrea (1) 1797 28 M50 531 6265 14 81 +1 RURALE Manuele (4) 698 11 M45 251 251 14 14 +1 LEVATI Antonietta 1288 29 F65 193 1909 14

A 15 - POZZI Edoardo (3) 1786 29 M55 685 4482 15 82 +1 SANGES Massimo (1) 692 12 M35 179 396 15 15 -1 GALLO Maria (1) 1266 29 F55 207 1573 15

B 16 - MASIELLO Filippo (3) 1785 31 M40 683 1074 16 83 +2 BORGONOVO Giuseppe (3) 665 10 M40 255 936 16 16 - CALVARUSO Monica 1226 20 F40 275 275 16

A 17 - BOCCHETTI Carlo (3) 1780 28 M45 575 3845 17 84 -3 VILLA Giorgio_A 656 15 M45 211 448 17 17 - MILONE Silvana 1180 20 F50 277 5432 17

B 18 - CHINDAMO Antonio 1767 37 M65 558 5749 18 85 +2 MACCHINI Giorgio (1) 636 11 M50 220 540 18 18 - PIROVANO Michela 1084 20 F35 139 1868 18

A 19 - MEMMOLA Cosimo (1) 1753 36 M50 362 4366 19 86 -2 FINORIO Stefano (3) 615 10 M40 207 3612 19 19 +2 GALBIATI Annamaria (2) 943 19 F50 80 755 19

B 20 - CAIMI Maurizio (1) 1737 34 M45 464 2100 20 87 -1 DI MAIO Michelangelo (2) 598 12 M40 179 727 20 20 -1 GIAMBELLI Emanuela 937 19 F45 131 1051 20

A 21 - MAFFIA Aurelio (1) 1729 35 M40 449 5780 21 88 +2 BONALUMI Elio 575 13 M65 86 260 21 21 +1 FULGOSI Luisa (1) 897 20 F65 138 464 21

B 22 - TRICARICO Giuseppe (4) 1681 35 M65 601 12229 22 89 -1 FORESTIERO Marco (2) 574 11 M30 228 660 22 22 -2 MILONE Elena (1) 894 21 F65 150 1506 22

A 23 - BOSCARO Claudio (2) 1659 36 M55 495 3553 23 90 -1 GRIECO Giuseppe (1) 554 9 M35 188 1993 23 23 - INVERNIZZI Daniela 878 14 F55 224 4179 23

B 24 - TOSI Luca (2) 1650 32 M40 661 661 24 91 - ZUCCHI Antonio 524 12 M55 89 7586 24 24 - MAURI Rosella 866 16 F60 205 4970 24

A 25 - PAGANI Massimo (4) 1642 27 M45 502 1621 25 92 +3 PUPESCHI Carlo 520 10 M40 227 965 25 25 - COSTANTINO Maria Pia 819 15 F50 188 5934 25

B 26 - SERRAINO Elvezio (3) 1637 33 M40 321 2180 26 93 -1 FAVALLI Graziano (1) 510 10 M35 165 165 26 26 +2 PANCIERA Roberta 707 14 F30 109 133 26

A 27 - D'ONOFRIO Salvatore (5) 1634 29 M35 508 3016 27 94 +4 BRANCO Francesco 493 10 M50 146 633 27 27 -1 BARI Daniela (2) 668 9 F45 224 1576 27

B 28 +1 DI BETTA Salvatore (5) 1593 30 M70 500 7183 28 95 -2 MERONI Stefano 490 10 M45 133 1611 28 28 -1 COLOMBO Silvana 659 15 F55 105 971 28

A 29 -1 GUSSONI Stefano 1556 32 M45 484 2735 29 96 -2 LAZZARI Cristiano 489 11 M40 148 148 29 29 - BORAGINE Assunta 593 13 F60 90 744 29

B 30 - SARTORI Vittorio 1521 33 M65 355 2077 30 97 -1 MARAGNO Alessio (5) 470 6 M45 206 494 30 30 +1 ROVELLI Stefanina 539 12 F60 78 225 30

A 31 - CARDINALE Giuseppe (3) 1507 25 M40 517 2736 31 98 -1 LICATA Stefano (2) 448 8 M50 169 6061 31 31 +1 TARANTINI Simona (2) 533 8 F40 160 160 31

B 32 - PATURZO Michele (3) 1490 24 M40 610 610 32 99 +3 GRANDI Davide (2) 448 8 M45 160 160 32 32 -2 RADAELLI Cristina 515 10 F35 98 160 32

A 33 - RITROVATO Patrizio (2) 1488 28 M40 613 2276 33 100 -1 SILVESTRI Luca 441 9 M30 124 154 33 33 - CANTILE Irma 469 10 F55 79 1118 33

B 34 - FUSARI Giampaolo (5) 1480 26 M55 529 2965 34 101 -1 VIGANO' Michele 423 9 M45 64 1103 34 34 - PIROVANO Morena 347 7 F40 46 329 34

A 35 - GILARDELLI Angelo 1477 29 M50 440 799 35 102 -1 TRESOLDI Marco 398 8 M35 118 118 35 35 - FONDRINI Renata 343 7 F50 46 856 35

B 36 - BEGHI Andrea (5) 1469 23 M35 480 2325 36 103 +2 NOVELLO Giuseppe 394 9 M60 73 1109 36 36 - LOFIEGO Giovanna 313 6 F40 39 39 36

A 37 - PIROVANO Mario (1) 1464 31 M70 209 7723 37 104 -1 GRANDINETTI Francesco 388 9 M60 127 1456 37 37 - CINCERA Silvia 260 5 F40 45 45 37

B 38 - ZECCHINELLO Fabio (4) 1452 25 M45 424 1967 38 105 -1 SENATORE Sergio 382 8 M40 99 1462 38 - SATTA Ira 172 3 F40 34 34 38

A 39 - VILLA Giorgio_B (1) 1441 25 M55 529 1074 39 106 - MARRONE Biagio 342 7 M35 117 985 39 39 - FERAPPI Marina 167 3 F45 23 23 39

B 40 - CLAVENNA Cristian 1438 26 M40 478 7968 40 107 - SPADA Sergio 294 6 M45 67 67 40 40 - USBERTI Silvia 149 3 F30 22 314 40

A 41 - GALLO Christopher (4) 1361 21 M30 365 2225 41 108 +5 MOLINARI Marco 290 5 M40 87 335 41 41 - BOTTARELLI Virna (1) 139 2 F35 42 42 41

B 42 - VASELLI Fabrizio (4) 1351 23 M35 432 931 42 109 -1 FIORENTINO Andrea 265 6 M35 60 1214 42 42 - TORINO Simona 107 2 F25 27 27 42

A 43 - CASAFINA Claudio (1) 1327 24 M45 433 2451 43 110 -1 BONACCORSI Mauro 264 6 M60 104 104 43 43 - PEZZI Maria Paola 94 2 F60 14 14 43

B 44 +2 PANICO Liberato 1324 27 M65 341 8331 44 111 +5 CILLA Rocco 253 5 M30 74 74 44 44 - BORRELLO Mariateresa 63 1 F50 13 13 ##

A 45 -1 USELLI Andrea (2) 1315 22 M35 389 3625 45 112 -2 REGGIO Antonio 252 6 M65 76 1401 45 45 - GONZALEZ Annarely 60 1 F35 10 10 ##

B 46 +1 BRUNNO Vincenzo (1) 1310 29 M65 193 9895 46 113 +5 MANTEGAZZA Giovanni (2) 252 4 M60 78 277 46 46 - TOCCHIO Bruna 47 1 U21 6 6 ##

A 47 -2 TODARO Martino 1293 25 M45 344 2789 47 114 -3 SILVESTRI Marco 251 5 M35 67 67 47 47 ##

B 48 +1 PANICO Luigi 1273 27 M40 268 268 48 115 -3 FINOCCHIETTI Michele (1) 245 5 M60 61 1749 48 COLNAGHI Silvana 0 36 F40 0 39
A 49 +1 MILONE Filippo 1260 28 M55 292 6908 49 116 -2 VILLA Marco 237 5 M35 39 746 49

B 50 -2 MAZZINI Andrea 1260 22 M45 405 5969 50 117 -2 RUTIGLIANO Giuseppe 225 5 M45 82 1774 50 Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 51 - SALETTI Davide (3) 1253 24 M35 345 785 51 118 +4 MORO Pierpaolo 219 4 M35 57 57 51 1 - ZORLONI Luca (5) 927 17 U18 83 284
B 52 +1 PIROVANO Carlo 1205 25 M75 199 225 52 119 -2 CHIMIRRI Antonio 202 4 M45 71 1152 52 2 - GIGLIO Mattia 876 15 U18 136 248
A 53 -1 CIORRA Giuseppe 1191 22 M50 256 1666 53 120 -1 VISENTIN Luca (2) 186 3 M35 63 127 53 3 - LIGORIO Sara 823 15 U18 100 288
B 54 +1 LUCCHINI Gianni 1175 26 M60 175 1006 54 121 -1 BULLARO Josè 181 4 M35 25 249 54 4 - GALLO Karen 208 4 U18 20 20
A 55 +2 CONATO Orfeo (1) 1154 24 M45 240 1853 55 122 +2 MEDA Sergio 175 4 M55 29 239 55 5 - URBAN Andrea (1) 173 3 U18 23 41
B 56 +2 BARTESELLI Enrico (3) 1130 20 M45 429 2383 56 123 -2 DI STEFANO Gianluca 173 3 M45 49 228 56 6 - PANICO Andrea 165 3 U18 21 27
A 57 -3 BENEDETTO Marco (4) 1128 20 M45 414 414 57 124 -1 PEDERCINI Matteo 142 3 M35 48 48 57 7 - CLAVENNA Mattia 60 1 U18 10 53
B 58 -2 CRISPI Giovanni 1112 23 M55 293 4186 58 125 +5 TAMBINI Sergio (1) 121 2 M35 34 34 58 8 - TRABUCCO Filippo 54 1 U18 7 7
A 59 +1 GIANNINI Claudio (1) 1093 24 M70 196 1918 59 126 -1 PINTO Giuseppe 115 2 M45 38 966 59 9 - CAIMI Valentina 52 1 U18 5 28
B 60 -1 SALERNO Luca (3) 1054 18 M40 338 1156 60 127 +5 OGGIONI Fabio 103 2 M40 37 37 60 10 - FACCINI Andrea 40 1 U18 0 82
A 61 +3 MARELLA Paolo (1) 1026 18 M50 303 5014 61 128 -2 GAGLIANO Paolo 103 2 M25 27 27 61

B 62 -1 BRUSAMOLINO Andrea (3) 1014 19 M40 315 315 62 129 -2 DE VANNA Mauro 99 2 M45 31 291 62 Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 63 -1 LAZZARI Massimiliano 994 22 M40 302 1580 63 130 -2 PATE Mauro 95 2 M45 29 472 63 135 -1 GIANNINI Elios 48 1 M35 10 657
B 64 -1 UGGE' Luca (5) 978 14 M45 287 4361 64 131 -2 RUBINO Davide 86 2 M40 16 696 64 136 -1 FERRARI Renato (1) 46 1 M65 8 169
A 65 +2 TRABUCCO Federico (2) 974 18 M50 296 1669 65 132 -1 CONSOLANDI Paolo (1) 60 1 M35 10 290 65 137 -1 FINOCCHIETTI Davide 45 1 M35 13 411
B 66 -1 MAPELLI Giovanni 973 21 M45 181 7842 66 133 - CHIODI Gianpaolo (1) 52 1 M65 8 161 66 138 -1 GUERCIOTTI Giacomo (1) 43 1 M60 8 101
A 67 -1 FACCINI Marco (4) 944 14 M50 375 5226 67 134 +36 MUSCARNERA Gabriele 50 1 M35 7 131 67 139 -1 MAGNANI Lucio 40 1 M45 14 332
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ANNO 2012: CLASSIFICA GENERALE FINALE (PER CATEGORIE) GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
Pos. Categoria "M65" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "M40" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "F65" Punti Pres. Cat. Km

A 1 BOCCHINO Gregorio (2) 1901 37 M65 442 A 1 SERRA Sebastiano (4) 2000 37 M40 699 A 1 MOTTA Giuseppina (1) 1374 29 F65 195
B 2 CHINDAMO Antonio 1767 37 M65 558 B 2 MASIELLO Filippo (3) 1785 31 M40 683 B 2 LEVATI Antonietta 1288 29 F65 193
A 3 TRICARICO Giuseppe (4) 1681 35 M65 601 A 3 MAFFIA Aurelio (1) 1729 35 M40 449 A 3 FULGOSI Luisa (1) 897 20 F65 138
B 4 SARTORI Vittorio 1521 33 M65 355 B 4 TOSI Luca (2) 1650 32 M40 661 B 4 MILONE Elena (1) 894 21 F65 150
A 5 PANICO Liberato 1324 27 M65 341 A 5 SERRAINO Elvezio (3) 1637 33 M40 321
B 6 BRUNNO Vincenzo (1) 1310 29 M65 193 B 6 CARDINALE Giuseppe (3) 1507 25 M40 517 Pos. Categoria "F60" Punti Pres. Cat. Km
A 7 BONALUMI Elio 575 13 M65 86 A 7 PATURZO Michele (3) 1490 24 M40 610 A 1 SGUERA Angela (5) 2119 35 F60 552
B 8 REGGIO Antonio 252 6 M65 76 B 8 RITROVATO Patrizio (2) 1488 28 M40 613 B 2 PAVONI Laura (1) 1380 30 F60 205
A 9 CHIODI Gianpaolo (1) 52 1 M65 8 A 9 CLAVENNA Cristian 1438 26 M40 478 A 3 MAURI Rosella 866 16 F60 205
B 10 FERRARI Renato (1) 46 1 M65 8 B 10 PANICO Luigi 1273 27 M40 268 B 4 BORAGINE Assunta 593 13 F60 90

A 11 SALERNO Luca (3) 1054 18 M40 338 A 5 ROVELLI Stefanina 539 12 F60 78
A Pos. Categoria "M60" Punti Pres. Cat. Km B 12 BRUSAMOLINO Andrea (3) 1014 19 M40 315 B 6 PEZZI Maria Paola 94 2 F60 14
B 1 IPPOLITO Luigi (5) 2487 37 M60 720 A 13 LAZZARI Massimiliano 994 22 M40 302
A 2 LUCCHINI Gianni 1175 26 M60 175 B 14 BOSCHETTI Gianluca (2) 941 16 M40 339 Pos. Categoria "F55" Punti Pres. Cat. Km
B 3 FUMAGALLI Walter 869 15 M60 189 A 15 FERRARA Davide (4) 916 13 M40 392 A 1 GALLO Maria (1) 1266 29 F55 207
A 4 NOVELLO Giuseppe 394 9 M60 73 B 16 RURALE Lorenzo (4) 890 15 M40 331 B 2 INVERNIZZI Daniela 878 14 F55 224
B 5 GRANDINETTI Francesco 388 9 M60 127 A 17 ZANON Simone 855 18 M40 142 A 3 COLOMBO Silvana 659 15 F55 105
A 6 BONACCORSI Mauro 264 6 M60 104 B 18 DEPASQUALE Carmelo (5) 752 11 M40 244 B 4 CANTILE Irma 469 10 F55 79
B 7 MANTEGAZZA Giovanni (2) 252 4 M60 78 A 19 BORGONOVO Giuseppe (3) 665 10 M40 255
A 8 FINOCCHIETTI Michele (1) 245 5 M60 61 B 20 FINORIO Stefano (3) 615 10 M40 207 Pos. Categoria "F50" Punti Pres. Cat. Km
B 9 GUERCIOTTI Giacomo (1) 43 1 M60 8 A 21 DI MAIO Michelangelo (2) 598 12 M40 179 A 1 LIGORIO Maria (1) 1429 27 F50 190

B 22 PUPESCHI Carlo 520 10 M40 227 B 2 MILONE Silvana 1180 20 F50 277
Pos. Categoria "M55" Punti Pres. Cat. Km A 23 LAZZARI Cristiano 489 11 M40 148 A 3 GALBIATI Annamaria (2) 943 19 F50 80

A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 2470 38 M55 977 B 24 SENATORE Sergio 382 8 M40 99 B 4 COSTANTINO Maria Pia 819 15 F50 188
B 2 POZZI Edoardo (3) 1786 29 M55 685 A 25 MOLINARI Marco 290 5 M40 87 A 5 FONDRINI Renata 343 7 F50 46
A 3 BOSCARO Claudio (2) 1659 36 M55 495 B 26 OGGIONI Fabio 103 2 M40 37 B 6 BORRELLO Mariateresa 63 1 F50 13
B 4 FUSARI Giampaolo (5) 1480 26 M55 529 A 27 RUBINO Davide 86 2 M40 16
A 5 VILLA Giorgio_B (1) 1441 25 M55 529 Pos. Categoria "F45" Punti Pres. Cat. Km
B 6 MILONE Filippo 1260 28 M55 292 Pos. Categoria "M35" Punti Pres. Cat. Km A 1 ILLARI Silvana 2228 34 F45 629
A 7 CRISPI Giovanni 1112 23 M55 293 A 1 BERETTA Alessandro (4) 2412 37 M35 785 B 2 RE BARATELLI Luana (1) 2145 37 F45 459
B 8 ZUCCHI Antonio 524 12 M55 89 B 2 FORTUGNO Diego (5) 2313 37 M35 718 A 3 TANGARI Simona 1756 34 F45 370
A 9 MEDA Sergio 175 4 M55 29 A 3 BUCCOLIERO Ivan (3) 1812 34 M35 621 B 4 SANNINO Anna 1627 31 F45 351

B 4 D'ONOFRIO Salvatore (5) 1634 29 M35 508 A 5 DI NARDO Giovanna 1534 28 F45 340
Pos. Categoria "M50" Punti Pres. Cat. Km A 5 BEGHI Andrea (5) 1469 23 M35 480 B 6 GIAMBELLI Emanuela 937 19 F45 131

A 1 LIGORIO Andrea (1) 1797 28 M50 531 B 6 VASELLI Fabrizio (4) 1351 23 M35 432 A 7 BARI Daniela (2) 668 9 F45 224
B 2 MEMMOLA Cosimo (1) 1753 36 M50 362 A 7 USELLI Andrea (2) 1315 22 M35 389 B 8 FERAPPI Marina 167 3 F45 23
A 3 GILARDELLI Angelo 1477 29 M50 440 B 8 SALETTI Davide (3) 1253 24 M35 345
B 4 CIORRA Giuseppe 1191 22 M50 256 A 9 LOCHIS Marco (3) 909 14 M35 240 Pos. Categoria "F40" Punti Pres. Cat. Km
A 5 MARELLA Paolo (1) 1026 18 M50 303 B 10 MALNATI Fabio (5) 770 12 M35 294 A 1 TRICARICO Sabrina (5) 1381 19 F40 471
B 6 TRABUCCO Federico (2) 974 18 M50 296 A 11 SANGES Massimo (1) 692 12 M35 179 B 2 CALVARUSO Monica 1226 20 F40 275
A 7 FACCINI Marco (4) 944 14 M50 375 B 12 GRIECO Giuseppe (1) 554 9 M35 188 A 3 TARANTINI Simona (2) 533 8 F40 160
B 8 BRAMBILLA Antonio 767 16 M50 218 A 13 FAVALLI Graziano (1) 510 10 M35 165 B 4 PIROVANO Morena 347 7 F40 46
A 9 MACCHINI Giorgio (1) 636 11 M50 220 B 14 TRESOLDI Marco 398 8 M35 118 A 5 LOFIEGO Giovanna 313 6 F40 39
B 10 BRANCO Francesco 493 10 M50 146 A 15 MARRONE Biagio 342 7 M35 117 B 6 CINCERA Silvia 260 5 F40 45
A 11 LICATA Stefano (2) 448 8 M50 169 B 16 FIORENTINO Andrea 265 6 M35 60 A 7 SATTA Ira 172 3 F40 34

A 17 SILVESTRI Marco 251 5 M35 67
Pos. Categoria "M45" Punti Pres. Cat. Km B 18 VILLA Marco 237 5 M35 39 Pos. Categoria "F35" Punti Pres. Cat. Km

A 1 MERONI Flavio (5) 2314 37 M45 902 A 19 MORO Pierpaolo 219 4 M35 57 A 1 LIMAURO Barbara (5) 2043 31 F35 531
B 2 PIROLA Giuseppe (4) 2091 38 M45 799 B 20 VISENTIN Luca (2) 186 3 M35 63 B 2 GRAY Fiona (3) 1608 27 F35 355
A 3 ZORLONI Angelo (5) 2016 34 M45 462 A 21 BULLARO Josè 181 4 M35 25 A 3 PIROVANO Michela 1084 20 F35 139
B 4 DEDE' Luca (1) 1848 29 M45 621 B 22 PEDERCINI Matteo 142 3 M35 48 B 4 RADAELLI Cristina 515 10 F35 98
A 5 GIBERTI Danilo (2) 1811 34 M45 615 A 23 TAMBINI Sergio (1) 121 2 M35 34 A 5 BOTTARELLI Virna (1) 139 2 F35 42
B 6 URBAN Fabio (5) 1809 28 M45 525 B 24 CONSOLANDI Paolo (1) 60 1 M35 10 B 6 GONZALEZ Annarely 60 1 F35 10
A 7 BOCCHETTI Carlo (3) 1780 28 M45 575 A 25 MUSCARNERA Gabriele 50 1 M35 7
B 8 CAIMI Maurizio (1) 1737 34 M45 464 B 26 GIANNINI Elios 48 1 M35 10 Pos. Categoria "F30" Punti Pres. Cat. Km
A 9 PAGANI Massimo (4) 1642 27 M45 502 A 27 FINOCCHIETTI Davide 45 1 M35 13 A 1 CANAVERO Silvia (5) 2113 33 F30 535
B 10 GUSSONI Stefano 1556 32 M45 484 B 2 PANCIERA Roberta 707 14 F30 109
A 11 ZECCHINELLO Fabio (4) 1452 25 M45 424 Pos. Categoria "M30" Punti Pres. Cat. Km A 3 USBERTI Silvia 149 3 F30 22
B 12 CASAFINA Claudio (1) 1327 24 M45 433 A 1 GALLO Christopher (4) 1361 21 M30 365
A 13 TODARO Martino 1293 25 M45 344 B 2 FORESTIERO Marco (2) 574 11 M30 228 Pos. Categoria "F25" Punti Pres. Cat. Km
B 14 MAZZINI Andrea 1260 22 M45 405 A 3 SILVESTRI Luca 441 9 M30 124 A 1 TORINO Simona 107 2 F25 27
A 15 CONATO Orfeo (1) 1154 24 M45 240 B 4 CILLA Rocco 253 5 M30 74
B 16 BARTESELLI Enrico (3) 1130 20 M45 429 Pos. Categoria "U18" Punti Pres. Cat. Km
A 17 BENEDETTO Marco (4) 1128 20 M45 414 Pos. Categoria "M25" Punti Pres. Cat. Km A 1 ZORLONI Luca (5) 927 17 U18 83
B 18 UGGE' Luca (5) 978 14 M45 287 A 1 RAUSA Fabrizio (1) 768 11 M25 243 B 2 GIGLIO Mattia 876 15 U18 136
A 19 MAPELLI Giovanni 973 21 M45 181 B 2 GAGLIANO Paolo 103 2 M25 27 A 3 LIGORIO Sara 823 15 U18 100
B 20 SAVARESE Pasquale (1) 863 15 M45 310 B 4 GALLO Karen 208 4 U18 20
A 21 CONATO Nicola 804 17 M45 210 A 5 URBAN Andrea (1) 173 3 U18 23
B 22 RURALE Manuele (4) 698 11 M45 251 B 6 PANICO Andrea 165 3 U18 21
A 23 VILLA Giorgio_A 656 15 M45 211 Pos. Categoria "U21" Punti Pres. Cat. Km A 7 CLAVENNA Mattia 60 1 U18 10
B 24 MERONI Stefano 490 10 M45 133 A 1 TOCCHIO Bruna 47 1 U21 6 B 8 TRABUCCO Filippo 54 1 U18 7
A 25 MARAGNO Alessio (5) 470 6 M45 206 A 9 CAIMI Valentina 52 1 U18 5
B 26 GRANDI Davide (2) 448 8 M45 160 B 10 FACCINI Andrea 40 1 U18 0
A 27 VIGANO' Michele 423 9 M45 64
B 28 SPADA Sergio 294 6 M45 67 Pos. Respons. Corsa Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "M75" Punti Pres. Cat. Km
A 29 RUTIGLIANO Giuseppe 225 5 M45 82 A 1 COLNAGHI Silvana 0 36 F40 0 A 1 PIROVANO Carlo 1205 25 M75 199
B 30 CHIMIRRI Antonio 202 4 M45 71
A 31 DI STEFANO Gianluca 173 3 M45 49 Pos. Categoria "M70" Punti Pres. Cat. Km
B 32 PINTO Giuseppe 115 2 M45 38 U 18: Under 18 - U 21: (18÷20) - M/F 20: (21÷24) A 1 DI BETTA Salvatore (5) 1593 30 M70 500
A 33 DE VANNA Mauro 99 2 M45 31 M/F 25: (25÷29) - M/F 30: (30÷34) - M/F 35: (35÷39) B 2 PIROVANO Mario (1) 1464 31 M70 209
B 34 PATE Mauro 95 2 M45 29 M/F 40: (40÷44) - M/F 45: (45÷49) - M/F 50: (50÷54) A 3 GIANNINI Claudio (1) 1093 24 M70 196
A 35 MAGNANI Lucio 40 1 M45 14 M/F 55: (55÷59) - M/F 60: (60÷64) - M/F 65: (65÷69) B 4 OLIVIERO Luigino 822 18 M70 210
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gpg88@gpg88.it ANNO 2012: CLASSIFICA GENERALE FINALE (PER KM) AGGIORNATA ALLA TAB.38 DEL 02/12/2012 www.gpg88.it

Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 977 38 2470 M55 15591 1 68 DEPASQUALE Carmelo (5) 244 11 752 M40 2100 1 1 ILLARI Silvana 629 34 2228 F45 2389 1

B 2 MERONI Flavio (5) 902 37 2314 M45 9255 2 69 RAUSA Fabrizio (1) 243 11 768 M25 2518 2 2 SGUERA Angela (5) 552 35 2119 F60 1121 2

A 3 PIROLA Giuseppe (4) 799 38 2091 M45 3336 3 70 CONATO Orfeo (1) 240 24 1154 M45 1853 3 3 CANAVERO Silvia (5) 535 33 2113 F30 1213 3

B 4 BERETTA Alessandro (4) 785 37 2412 M35 785 4 71 LOCHIS Marco (3) 240 14 909 M35 2670 4 4 LIMAURO Barbara (5) 531 31 2043 F35 2732 4

A 5 IPPOLITO Luigi (5) 720 37 2487 M60 11284 5 72 FORESTIERO Marco (2) 228 11 574 M30 660 5 5 TRICARICO Sabrina (5) 471 19 1381 F40 7378 5

B 6 FORTUGNO Diego (5) 718 37 2313 M35 1390 6 73 PUPESCHI Carlo 227 10 520 M40 965 6 6 RE BARATELLI Luana (1) 459 37 2145 F45 1604 6

A 7 SERRA Sebastiano (4) 699 37 2000 M40 1874 7 74 MACCHINI Giorgio (1) 220 11 636 M50 540 7 7 TANGARI Simona 370 34 1756 F45 664 7

B 8 POZZI Edoardo (3) 685 29 1786 M55 4482 8 75 BRAMBILLA Antonio 218 16 767 M50 1643 8 8 GRAY Fiona (3) 355 27 1608 F35 649 8

A 9 MASIELLO Filippo (3) 683 31 1785 M40 1074 9 76 VILLA Giorgio_A 211 15 656 M45 448 9 9 SANNINO Anna 351 31 1627 F45 351 9

B 10 TOSI Luca (2) 661 32 1650 M40 661 10 77 OLIVIERO Luigino 210 18 822 M70 210 10 10 DI NARDO Giovanna 340 28 1534 F45 7878 10

A 11 BUCCOLIERO Ivan (3) 621 34 1812 M35 1264 11 78 CONATO Nicola 210 17 804 M45 1771 11 11 MILONE Silvana 277 20 1180 F50 5432 11

B 12 DEDE' Luca (1) 621 29 1848 M45 1197 12 79 PIROVANO Mario (1) 209 31 1464 M70 7723 12 12 CALVARUSO Monica 275 20 1226 F40 275 12

A 13 GIBERTI Danilo (2) 615 34 1811 M45 615 13 80 FINORIO Stefano (3) 207 10 615 M40 3612 13 13 INVERNIZZI Daniela 224 14 878 F55 4179 13

B 14 RITROVATO Patrizio (2) 613 28 1488 M40 2276 14 81 MARAGNO Alessio (5) 206 6 470 M45 494 14 14 BARI Daniela (2) 224 9 668 F45 1576 14

A 15 PATURZO Michele (3) 610 24 1490 M40 610 15 82 PIROVANO Carlo 199 25 1205 M75 225 15 15 GALLO Maria (1) 207 29 1266 F55 1573 15

B 16 TRICARICO Giuseppe (4) 601 35 1681 M65 12229 16 83 GIANNINI Claudio (1) 196 24 1093 M70 1918 16 16 PAVONI Laura (1) 205 30 1380 F60 2017 16

A 17 BOCCHETTI Carlo (3) 575 28 1780 M45 3845 17 84 BRUNNO Vincenzo (1) 193 29 1310 M65 9895 17 17 MAURI Rosella 205 16 866 F60 4970 17

B 18 CHINDAMO Antonio 558 37 1767 M65 5749 18 85 FUMAGALLI Walter 189 15 869 M60 10258 18 18 MOTTA Giuseppina (1) 195 29 1374 F65 1082 18

A 19 LIGORIO Andrea (1) 531 28 1797 M50 6265 19 86 GRIECO Giuseppe (1) 188 9 554 M35 1993 19 19 LEVATI Antonietta 193 29 1288 F65 1909 19

B 20 FUSARI Giampaolo (5) 529 26 1480 M55 2965 20 87 MAPELLI Giovanni 181 21 973 M45 7842 20 20 LIGORIO Maria (1) 190 27 1429 F50 1156 20

A 21 VILLA Giorgio_B (1) 529 25 1441 M55 1074 21 88 SANGES Massimo (1) 179 12 692 M35 396 21 21 COSTANTINO Maria Pia 188 15 819 F50 5934 21

B 22 URBAN Fabio (5) 525 28 1809 M45 4677 22 89 DI MAIO Michelangelo (2) 179 12 598 M40 727 22 22 TARANTINI Simona (2) 160 8 533 F40 160 22

A 23 CARDINALE Giuseppe (3) 517 25 1507 M40 2736 23 90 LUCCHINI Gianni 175 26 1175 M60 1006 23 23 MILONE Elena (1) 150 21 894 F65 1506 23

B 24 D'ONOFRIO Salvatore (5) 508 29 1634 M35 3016 24 91 LICATA Stefano (2) 169 8 448 M50 6061 24 24 PIROVANO Michela 139 20 1084 F35 1868 24

A 25 PAGANI Massimo (4) 502 27 1642 M45 1621 25 92 FAVALLI Graziano (1) 165 10 510 M35 165 25 25 FULGOSI Luisa (1) 138 20 897 F65 464 25

B 26 DI BETTA Salvatore (5) 500 30 1593 M70 7183 26 93 GRANDI Davide (2) 160 8 448 M45 160 26 26 GIAMBELLI Emanuela 131 19 937 F45 1051 26

A 27 BOSCARO Claudio (2) 495 36 1659 M55 3553 27 94 LAZZARI Cristiano 148 11 489 M40 148 27 27 PANCIERA Roberta 109 14 707 F30 133 27

B 28 GUSSONI Stefano 484 32 1556 M45 2735 28 95 BRANCO Francesco 146 10 493 M50 633 28 28 COLOMBO Silvana 105 15 659 F55 971 28

A 29 BEGHI Andrea (5) 480 23 1469 M35 2325 29 96 ZANON Simone 142 18 855 M40 1074 29 29 RADAELLI Cristina 98 10 515 F35 160 29

B 30 CLAVENNA Cristian 478 26 1438 M40 7968 30 97 MERONI Stefano 133 10 490 M45 1611 30 30 BORAGINE Assunta 90 13 593 F60 744 30

A 31 CAIMI Maurizio (1) 464 34 1737 M45 2100 31 98 GRANDINETTI Francesco 127 9 388 M60 1456 31 31 GALBIATI Annamaria (2) 80 19 943 F50 755 31

B 32 ZORLONI Angelo (5) 462 34 2016 M45 3051 32 99 SILVESTRI Luca 124 9 441 M30 154 32 32 CANTILE Irma 79 10 469 F55 1118 32

A 33 MAFFIA Aurelio (1) 449 35 1729 M40 5780 33 100 TRESOLDI Marco 118 8 398 M35 118 33 33 ROVELLI Stefanina 78 12 539 F60 225 33

B 34 BOCCHINO Gregorio (2) 442 37 1901 M65 9076 34 101 MARRONE Biagio 117 7 342 M35 985 34 34 PIROVANO Morena 46 7 347 F40 329 34

A 35 GILARDELLI Angelo 440 29 1477 M50 799 35 102 BONACCORSI Mauro 104 6 264 M60 104 35 35 FONDRINI Renata 46 7 343 F50 856 35

B 36 CASAFINA Claudio (1) 433 24 1327 M45 2451 36 103 SENATORE Sergio 99 8 382 M40 1462 36 36 CINCERA Silvia 45 5 260 F40 45 36

A 37 VASELLI Fabrizio (4) 432 23 1351 M35 931 37 104 ZUCCHI Antonio 89 12 524 M55 7586 37 37 BOTTARELLI Virna (1) 42 2 139 F35 42 37

B 38 BARTESELLI Enrico (3) 429 20 1130 M45 2383 38 105 MOLINARI Marco 87 5 290 M40 335 38 LOFIEGO Giovanna 39 6 313 F40 39 38

A 39 ZECCHINELLO Fabio (4) 424 25 1452 M45 1967 39 106 BONALUMI Elio 86 13 575 M65 260 39 39 SATTA Ira 34 3 172 F40 34 39

B 40 BENEDETTO Marco (4) 414 20 1128 M45 414 40 107 RUTIGLIANO Giuseppe 82 5 225 M45 1774 40 40 TORINO Simona 27 2 107 F25 27 40

A 41 MAZZINI Andrea 405 22 1260 M45 5969 41 108 MANTEGAZZA Giovanni (2) 78 4 252 M60 277 41 41 FERAPPI Marina 23 3 167 F45 23 41

B 42 FERRARA Davide (4) 392 13 916 M40 1369 42 109 REGGIO Antonio 76 6 252 M65 1401 42 42 USBERTI Silvia 22 3 149 F30 314 42

A 43 USELLI Andrea (2) 389 22 1315 M35 3625 43 110 CILLA Rocco 74 5 253 M30 74 43 43 PEZZI Maria Paola 14 2 94 F60 14 43

B 44 FACCINI Marco (4) 375 14 944 M50 5226 44 111 NOVELLO Giuseppe 73 9 394 M60 1109 44 44 BORRELLO Mariateresa 13 1 63 F50 13 ##

A 45 GALLO Christopher (4) 365 21 1361 M30 2225 45 112 CHIMIRRI Antonio 71 4 202 M45 1152 45 45 GONZALEZ Annarely 10 1 60 F35 10 ##

B 46 MEMMOLA Cosimo (1) 362 36 1753 M50 4366 46 113 SPADA Sergio 67 6 294 M45 67 46 46 TOCCHIO Bruna 6 1 47 U21 6 ##

A 47 SARTORI Vittorio 355 33 1521 M65 2077 47 114 SILVESTRI Marco 67 5 251 M35 67 47 47 ##

B 48 SALETTI Davide (3) 345 24 1253 M35 785 48 115 VIGANO' Michele 64 9 423 M45 1103 48 COLNAGHI Silvana 0 36 0 F40 39
A 49 TODARO Martino 344 25 1293 M45 2789 49 116 VISENTIN Luca (2) 63 3 186 M35 127 49

B 50 PANICO Liberato 341 27 1324 M65 8331 50 117 FINOCCHIETTI Michele (1) 61 5 245 M60 1749 50 Pos. UNDER-18 Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 51 BOSCHETTI Gianluca (2) 339 16 941 M40 705 51 118 FIORENTINO Andrea 60 6 265 M35 1214 51 1 GIGLIO Mattia 136 15 876 U18 248
B 52 SALERNO Luca (3) 338 18 1054 M40 1156 52 119 MORO Pierpaolo 57 4 219 M35 57 52 2 LIGORIO Sara 100 15 823 U18 288
A 53 RURALE Lorenzo (4) 331 15 890 M40 582 53 120 DI STEFANO Gianluca 49 3 173 M45 228 53 3 ZORLONI Luca (5) 83 17 927 U18 284
B 54 SERRAINO Elvezio (3) 321 33 1637 M40 2180 54 121 PEDERCINI Matteo 48 3 142 M35 48 54 4 URBAN Andrea (1) 23 3 173 U18 41
A 55 BRUSAMOLINO Andrea (3) 315 19 1014 M40 315 55 122 VILLA Marco 39 5 237 M35 746 55 5 PANICO Andrea 21 3 165 U18 27
B 56 SAVARESE Pasquale (1) 310 15 863 M45 1280 56 123 PINTO Giuseppe 38 2 115 M45 966 56 6 GALLO Karen 20 4 208 U18 20
A 57 MARELLA Paolo (1) 303 18 1026 M50 5014 57 124 OGGIONI Fabio 37 2 103 M40 37 57 7 CLAVENNA Mattia 10 1 60 U18 53
B 58 LAZZARI Massimiliano 302 22 994 M40 1580 58 125 TAMBINI Sergio (1) 34 2 121 M35 34 58 8 TRABUCCO Filippo 7 1 54 U18 7
A 59 TRABUCCO Federico (2) 296 18 974 M50 1669 59 126 DE VANNA Mauro 31 2 99 M45 291 59 9 CAIMI Valentina 5 1 52 U18 28
B 60 MALNATI Fabio (5) 294 12 770 M35 1150 60 127 MEDA Sergio 29 4 175 M55 239 60 10 FACCINI Andrea 0 1 40 U18 82
A 61 CRISPI Giovanni 293 23 1112 M55 4186 61 128 PATE Mauro 29 2 95 M45 472 61

B 62 MILONE Filippo 292 28 1260 M55 6908 62 129 GAGLIANO Paolo 27 2 103 M25 27 62 Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 63 UGGE' Luca (5) 287 14 978 M45 4361 63 130 BULLARO Josè 25 4 181 M35 249 63 135 GIANNINI Elios 10 1 48 M35 657
B 64 PANICO Luigi 268 27 1273 M40 268 64 131 RUBINO Davide 16 2 86 M40 696 64 136 CHIODI Gianpaolo (1) 8 1 52 M65 161
A 65 CIORRA Giuseppe 256 22 1191 M50 1666 65 132 MAGNANI Lucio 14 1 40 M45 332 65 137 FERRARI Renato (1) 8 1 46 M65 169
B 66 BORGONOVO Giuseppe (3) 255 10 665 M40 936 66 133 FINOCCHIETTI Davide 13 1 45 M35 411 66 138 GUERCIOTTI Giacomo (1) 8 1 43 M60 101
A 67 RURALE Manuele (4) 251 11 698 M45 251 67 134 CONSOLANDI Paolo (1) 10 1 60 M35 290 67 139 MUSCARNERA Gabriele 7 1 50 M35 131
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Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Pres. Km Punti Cat. Km vita
A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 38 977 2470 M55 15591 1 68 CONATO Nicola 17 210 804 M45 1771 1 1 RE BARATELLI Luana (1) 37 459 2145 F45 1604 1

B 2 PIROLA Giuseppe (4) 38 799 2091 M45 3336 2 69 BOSCHETTI Gianluca (2) 16 339 941 M40 705 2 2 SGUERA Angela (5) 35 552 2119 F60 1121 2

A 3 MERONI Flavio (5) 37 902 2314 M45 9255 3 70 BRAMBILLA Antonio 16 218 767 M50 1643 3 3 ILLARI Silvana 34 629 2228 F45 2389 3

B 4 BERETTA Alessandro (4) 37 785 2412 M35 785 4 71 RURALE Lorenzo (4) 15 331 890 M40 582 4 4 TANGARI Simona 34 370 1756 F45 664 4

A 5 IPPOLITO Luigi (5) 37 720 2487 M60 11284 5 72 SAVARESE Pasquale (1) 15 310 863 M45 1280 5 5 CANAVERO Silvia (5) 33 535 2113 F30 1213 5

B 6 FORTUGNO Diego (5) 37 718 2313 M35 1390 6 73 VILLA Giorgio_A 15 211 656 M45 448 6 6 LIMAURO Barbara (5) 31 531 2043 F35 2732 6

A 7 SERRA Sebastiano (4) 37 699 2000 M40 1874 7 74 FUMAGALLI Walter 15 189 869 M60 10258 7 7 SANNINO Anna 31 351 1627 F45 351 7

B 8 CHINDAMO Antonio 37 558 1767 M65 5749 8 75 FACCINI Marco (4) 14 375 944 M50 5226 8 8 PAVONI Laura (1) 30 205 1380 F60 2017 8

A 9 BOCCHINO Gregorio (2) 37 442 1901 M65 9076 9 76 UGGE' Luca (5) 14 287 978 M45 4361 9 9 GALLO Maria (1) 29 207 1266 F55 1573 9

B 10 BOSCARO Claudio (2) 36 495 1659 M55 3553 10 77 LOCHIS Marco (3) 14 240 909 M35 2670 10 10 MOTTA Giuseppina (1) 29 195 1374 F65 1082 10

A 11 MEMMOLA Cosimo (1) 36 362 1753 M50 4366 11 78 FERRARA Davide (4) 13 392 916 M40 1369 11 11 LEVATI Antonietta 29 193 1288 F65 1909 11

B 12 TRICARICO Giuseppe (4) 35 601 1681 M65 12229 12 79 BONALUMI Elio 13 86 575 M65 260 12 12 DI NARDO Giovanna 28 340 1534 F45 7878 12

A 13 MAFFIA Aurelio (1) 35 449 1729 M40 5780 13 80 MALNATI Fabio (5) 12 294 770 M35 1150 13 13 GRAY Fiona (3) 27 355 1608 F35 649 13

B 14 BUCCOLIERO Ivan (3) 34 621 1812 M35 1264 14 81 SANGES Massimo (1) 12 179 692 M35 396 14 14 LIGORIO Maria (1) 27 190 1429 F50 1156 14

A 15 GIBERTI Danilo (2) 34 615 1811 M45 615 15 82 DI MAIO Michelangelo (2) 12 179 598 M40 727 15 15 MILONE Elena (1) 21 150 894 F65 1506 15

B 16 CAIMI Maurizio (1) 34 464 1737 M45 2100 16 83 ZUCCHI Antonio 12 89 524 M55 7586 16 16 MILONE Silvana 20 277 1180 F50 5432 16

A 17 ZORLONI Angelo (5) 34 462 2016 M45 3051 17 84 RURALE Manuele (4) 11 251 698 M45 251 17 17 CALVARUSO Monica 20 275 1226 F40 275 17

B 18 SARTORI Vittorio 33 355 1521 M65 2077 18 85 DEPASQUALE Carmelo (5) 11 244 752 M40 2100 18 18 PIROVANO Michela 20 139 1084 F35 1868 18

A 19 SERRAINO Elvezio (3) 33 321 1637 M40 2180 19 86 RAUSA Fabrizio (1) 11 243 768 M25 2518 19 19 FULGOSI Luisa (1) 20 138 897 F65 464 19

B 20 TOSI Luca (2) 32 661 1650 M40 661 20 87 FORESTIERO Marco (2) 11 228 574 M30 660 20 20 TRICARICO Sabrina (5) 19 471 1381 F40 7378 20

A 21 GUSSONI Stefano 32 484 1556 M45 2735 21 88 MACCHINI Giorgio (1) 11 220 636 M50 540 21 21 GIAMBELLI Emanuela 19 131 937 F45 1051 21

B 22 MASIELLO Filippo (3) 31 683 1785 M40 1074 22 89 LAZZARI Cristiano 11 148 489 M40 148 22 22 GALBIATI Annamaria (2) 19 80 943 F50 755 22

A 23 PIROVANO Mario (1) 31 209 1464 M70 7723 23 90 BORGONOVO Giuseppe (3) 10 255 665 M40 936 23 23 MAURI Rosella 16 205 866 F60 4970 23

B 24 DI BETTA Salvatore (5) 30 500 1593 M70 7183 24 91 PUPESCHI Carlo 10 227 520 M40 965 24 24 COSTANTINO Maria Pia 15 188 819 F50 5934 24

A 25 POZZI Edoardo (3) 29 685 1786 M55 4482 25 92 FINORIO Stefano (3) 10 207 615 M40 3612 25 25 COLOMBO Silvana 15 105 659 F55 971 25

B 26 DEDE' Luca (1) 29 621 1848 M45 1197 26 93 FAVALLI Graziano (1) 10 165 510 M35 165 26 26 INVERNIZZI Daniela 14 224 878 F55 4179 26

A 27 D'ONOFRIO Salvatore (5) 29 508 1634 M35 3016 27 94 BRANCO Francesco 10 146 493 M50 633 27 27 PANCIERA Roberta 14 109 707 F30 133 27

B 28 GILARDELLI Angelo 29 440 1477 M50 799 28 95 MERONI Stefano 10 133 490 M45 1611 28 28 BORAGINE Assunta 13 90 593 F60 744 28

A 29 BRUNNO Vincenzo (1) 29 193 1310 M65 9895 29 96 GRIECO Giuseppe (1) 9 188 554 M35 1993 29 29 ROVELLI Stefanina 12 78 539 F60 225 29

B 30 RITROVATO Patrizio (2) 28 613 1488 M40 2276 30 97 GRANDINETTI Francesco 9 127 388 M60 1456 30 30 RADAELLI Cristina 10 98 515 F35 160 30

A 31 BOCCHETTI Carlo (3) 28 575 1780 M45 3845 31 98 SILVESTRI Luca 9 124 441 M30 154 31 31 CANTILE Irma 10 79 469 F55 1118 31

B 32 LIGORIO Andrea (1) 28 531 1797 M50 6265 32 99 NOVELLO Giuseppe 9 73 394 M60 1109 32 32 BARI Daniela (2) 9 224 668 F45 1576 32

A 33 URBAN Fabio (5) 28 525 1809 M45 4677 33 100 VIGANO' Michele 9 64 423 M45 1103 33 33 TARANTINI Simona (2) 8 160 533 F40 160 33

B 34 MILONE Filippo 28 292 1260 M55 6908 34 101 LICATA Stefano (2) 8 169 448 M50 6061 34 34 PIROVANO Morena 7 46 347 F40 329 34

A 35 PAGANI Massimo (4) 27 502 1642 M45 1621 35 102 GRANDI Davide (2) 8 160 448 M45 160 35 35 FONDRINI Renata 7 46 343 F50 856 35

B 36 PANICO Liberato 27 341 1324 M65 8331 36 103 TRESOLDI Marco 8 118 398 M35 118 36 36 LOFIEGO Giovanna 6 39 313 F40 39 36

A 37 PANICO Luigi 27 268 1273 M40 268 37 104 SENATORE Sergio 8 99 382 M40 1462 37 37 CINCERA Silvia 5 45 260 F40 45 37

B 38 FUSARI Giampaolo (5) 26 529 1480 M55 2965 38 105 MARRONE Biagio 7 117 342 M35 985 38 SATTA Ira 3 34 172 F40 34 38

A 39 CLAVENNA Cristian 26 478 1438 M40 7968 39 106 MARAGNO Alessio (5) 6 206 470 M45 494 39 39 FERAPPI Marina 3 23 167 F45 23 39

B 40 LUCCHINI Gianni 26 175 1175 M60 1006 40 107 BONACCORSI Mauro 6 104 264 M60 104 40 40 USBERTI Silvia 3 22 149 F30 314 40

A 41 VILLA Giorgio_B (1) 25 529 1441 M55 1074 41 108 REGGIO Antonio 6 76 252 M65 1401 41 41 BOTTARELLI Virna (1) 2 42 139 F35 42 41

B 42 CARDINALE Giuseppe (3) 25 517 1507 M40 2736 42 109 SPADA Sergio 6 67 294 M45 67 42 42 TORINO Simona 2 27 107 F25 27 42

A 43 ZECCHINELLO Fabio (4) 25 424 1452 M45 1967 43 110 FIORENTINO Andrea 6 60 265 M35 1214 43 43 PEZZI Maria Paola 2 14 94 F60 14 43

B 44 TODARO Martino 25 344 1293 M45 2789 44 111 MOLINARI Marco 5 87 290 M40 335 44 44 BORRELLO Mariateresa 1 13 63 F50 13 ##

A 45 PIROVANO Carlo 25 199 1205 M75 225 45 112 RUTIGLIANO Giuseppe 5 82 225 M45 1774 45 45 GONZALEZ Annarely 1 10 60 F35 10 ##

B 46 PATURZO Michele (3) 24 610 1490 M40 610 46 113 CILLA Rocco 5 74 253 M30 74 46 46 TOCCHIO Bruna 1 6 47 U21 6 ##

A 47 CASAFINA Claudio (1) 24 433 1327 M45 2451 47 114 SILVESTRI Marco 5 67 251 M35 67 47 47 ##

B 48 SALETTI Davide (3) 24 345 1253 M35 785 48 115 FINOCCHIETTI Michele (1) 5 61 245 M60 1749 48 COLNAGHI Silvana 36 0 0 F40 39
A 49 CONATO Orfeo (1) 24 240 1154 M45 1853 49 116 VILLA Marco 5 39 237 M35 746 49

B 50 GIANNINI Claudio (1) 24 196 1093 M70 1918 50 117 MANTEGAZZA Giovanni (2) 4 78 252 M60 277 50 Pos. UNDER-18 Pres. Km Punti Cat. Km vita
A 51 BEGHI Andrea (5) 23 480 1469 M35 2325 51 118 CHIMIRRI Antonio 4 71 202 M45 1152 51 1 ZORLONI Luca (5) 17 83 927 U18 284
B 52 VASELLI Fabrizio (4) 23 432 1351 M35 931 52 119 MORO Pierpaolo 4 57 219 M35 57 52 2 GIGLIO Mattia 15 136 876 U18 248
A 53 CRISPI Giovanni 23 293 1112 M55 4186 53 120 MEDA Sergio 4 29 175 M55 239 53 3 LIGORIO Sara 15 100 823 U18 288
B 54 MAZZINI Andrea 22 405 1260 M45 5969 54 121 BULLARO Josè 4 25 181 M35 249 54 4 GALLO Karen 4 20 208 U18 20
A 55 USELLI Andrea (2) 22 389 1315 M35 3625 55 122 VISENTIN Luca (2) 3 63 186 M35 127 55 5 URBAN Andrea (1) 3 23 173 U18 41
B 56 LAZZARI Massimiliano 22 302 994 M40 1580 56 123 DI STEFANO Gianluca 3 49 173 M45 228 56 6 PANICO Andrea 3 21 165 U18 27
A 57 CIORRA Giuseppe 22 256 1191 M50 1666 57 124 PEDERCINI Matteo 3 48 142 M35 48 57 7 CLAVENNA Mattia 1 10 60 U18 53
B 58 GALLO Christopher (4) 21 365 1361 M30 2225 58 125 PINTO Giuseppe 2 38 115 M45 966 58 8 TRABUCCO Filippo 1 7 54 U18 7
A 59 MAPELLI Giovanni 21 181 973 M45 7842 59 126 OGGIONI Fabio 2 37 103 M40 37 59 9 CAIMI Valentina 1 5 52 U18 28
B 60 BARTESELLI Enrico (3) 20 429 1130 M45 2383 60 127 TAMBINI Sergio (1) 2 34 121 M35 34 60 10 FACCINI Andrea 1 0 40 U18 82
A 61 BENEDETTO Marco (4) 20 414 1128 M45 414 61 128 DE VANNA Mauro 2 31 99 M45 291 61

B 62 BRUSAMOLINO Andrea (3) 19 315 1014 M40 315 62 129 PATE Mauro 2 29 95 M45 472 62 Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita
A 63 SALERNO Luca (3) 18 338 1054 M40 1156 63 130 GAGLIANO Paolo 2 27 103 M25 27 63 135 GIANNINI Elios 1 10 48 M35 657
B 64 MARELLA Paolo (1) 18 303 1026 M50 5014 64 131 RUBINO Davide 2 16 86 M40 696 64 136 CHIODI Gianpaolo (1) 1 8 52 M65 161
A 65 TRABUCCO Federico (2) 18 296 974 M50 1669 65 132 MAGNANI Lucio 1 14 40 M45 332 65 137 FERRARI Renato (1) 1 8 46 M65 169
B 66 OLIVIERO Luigino 18 210 822 M70 210 66 133 FINOCCHIETTI Davide 1 13 45 M35 411 66 138 GUERCIOTTI Giacomo (1) 1 8 43 M60 101
A 67 ZANON Simone 18 142 855 M40 1074 67 134 CONSOLANDI Paolo (1) 1 10 60 M35 290 67 139 MUSCARNERA Gabriele 1 7 50 M35 131
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